４　基金

[image: image1.emf]大 阪 府 営 印 刷 所 基 金 468,133 千円 △ 15,863 千円

322,001,403 千円 5,497,029 千円

409,200,000 千円 43,000,000 千円

1,269,041 千円 217,184 千円

214,206 千円 △ 214,206 千円

4,490 千円 369 千円

動 産 指定用品 8,304 点 962 点

3,327,770 千円 10,448 千円

動 産 救 助 用 物 資 4,136,280 点 △ 6,000 点

社 会 福 祉 施 設 職 員 134,037 千円 1,480 千円

福 利 厚 生 基 金 2,963 千円 △ 1,480 千円

2,491,698 千円 218,182 千円

567,511 千円 △ 189,080 千円

15,999,984 千円 - 千円

40,946 千円 △ 156 千円

4,054 千円 156 千円

20,620,868 千円 1,654,887 千円

115,400,000 千円 - 千円

457,099 千円 63,103 千円

137,125 千円 △ 55,894 千円

8,300,000 千円 - 千円

1,083,146 千円 △ 219,216 千円

1,900,000 千円 △ 300,000 千円

1,524,374 千円 93,943 千円

326,560 千円 △ 107,061 千円

369,183 千円 3,471 千円

2,900,000 千円 △ 100,000 千円

10,044,285 千円 4,431,230 千円

4,100,000 千円 - 千円

ゆ と り 基 金 391,872 千円 974 千円

な み は や ス ポ ー ツ 振 興 基 金 1,718,998 千円 △ 35,553 千円

財 政 調 整 基 金 1,255,051 千円 150 千円

介 護 保 険 財 政 安 定 化 基 金 11,870,626 千円 3,702,921 千円

中 山 間 地 域 等 農 業 生 産

活 動 等 支 援 基 金

国民健康保険広域化等支援基金 1,618,608 千円 936 千円

障がい者自立支援対策臨時特例基金

5,506,901 千円 △ 234,978 千円

386,226,750 千円 15,388,753 千円

1,248,365 千円 △ 567,721 千円

557,799,984 千円 42,600,000 千円

4,054 千円 156 千円

945,279,153 千円 57,421,188 千円

現　　　　　 金

現　　　　　 金

現　　　　　 金

減 債 基 金

国 際 観 光 貿 易 施 設 基 金

災 害 救 助 基 金

用 品 調 達 基 金

現　　　　　　金

貸  　付  　金

現　　　　　 金

有　価　証　券

未　収　入　金

合　　計

合　　　　　　計

現 　　　　　金

有　価　証　券

貸  　付　  金

有　価　証　券

福 祉 基 金

現　　　　　 金

現　　 　　　金

基 金 の 名 称 区 分

前年度末現在高 決算年度中増減高

Ａ Ｂ

有　価　証　券

貸  　付  　金

小 口 支 払 基 金

現　　　　　 金

未　収　入　金

公 共 施 設 等 整 備 基 金

現　　　　　 金

貸  　付　  金

み ど り の 基 金

現 　　　　　金

有　価　証　券

貸　  付   　金

文 化 振 興 基 金

現　　　　　 金

貸  　付　  金

環 境 保 全 基 金

現 　　　　　金

有　価　証　券

現　　　　　 金

現 　　　　　金

女 性 基 金

現　　　　　 金

貸  　付　  金

府 営 住 宅 整 備 基 金

千円

現　　　　　 金

△ 1,788 千円

現 　　　　　金

貸  　付　  金

現　　　　　 金

現 　　　　　金

現 　　　　　金

28,221 現　　　　　 金


[image: image2.emf]452,270 千円 96.61 ％ 10,000 千円 462,270 千円

327,498,432 千円 101.71 ％ △ 67,835,600 千円 259,662,832 千円

452,200,000 千円 110.51 ％ 68,000,000 千円 520,200,000 千円

1,486,225 千円 117.11 ％ 6,382 千円 1,492,607 千円

0 千円 0.00 ％ - 千円 0 千円

4,859 千円 108.22 ％ - 千円 4,859 千円

9,266 点 111.58 ％ - 点 9,266 点

3,338,218 千円 100.31 ％ △ 50,492 千円 3,287,726 千円

4,130,280 点 99.85 ％ - 点 4,130,280 点

135,517 千円 101.10 ％ - 千円 135,517 千円

1,483 千円 50.05 ％ - 千円 1,483 千円

2,709,880 千円 108.76 ％ △ 2,100 千円 2,707,780 千円

378,431 千円 66.68 ％ - 千円 378,431 千円

15,999,984 千円 100.00 ％ - 千円 15,999,984 千円

40,790 千円 99.62 ％ - 千円 40,790 千円

4,210 千円 103.85 ％ - 千円 4,210 千円

22,275,755 千円 108.03 ％ △ 118,000 千円 22,157,755 千円

115,400,000 千円 100.00 ％ - 千円 115,400,000 千円

520,202 千円 113.81 ％ - 千円 520,202 千円

81,231 千円 59.24 ％ - 千円 81,231 千円

8,300,000 千円 100.00 ％ - 千円 8,300,000 千円

863,930 千円 79.76 ％ △ 452,764 千円 411,166 千円

1,600,000 千円 84.21 ％ - 千円 1,600,000 千円

1,618,317 千円 106.16 ％ - 千円 1,618,317 千円

219,499 千円 67.22 ％ - 千円 219,499 千円

372,654 千円 100.94 ％ △ 98,165 千円 274,489 千円

2,800,000 千円 96.55 ％ - 千円 2,800,000 千円

14,475,515 千円 144.12 ％ 75,693 千円 14,551,208 千円

4,100,000 千円 100.00 ％ - 千円 4,100,000 千円

392,846 千円 100.25 ％ 1,681 千円 394,527 千円

1,683,445 千円 97.93 ％ △ 35,404 千円 1,648,041 千円

1,255,201 千円 100.01 ％ 700 千円 1,255,901 千円

15,573,547 千円 131.19 ％ 65,440 千円 15,638,987 千円

1,619,544 千円 100.06 ％ 13,243 千円 1,632,787 千円

5,271,923 千円 95.73 ％ △ 1,244,063 千円 4,027,860 千円

401,615,503 千円 103.98 ％ △ 69,661,208 千円 331,952,195 千円

680,644 千円 54.52 ％ - 千円 680,644 千円

600,399,984 千円 107.64 ％ 68,000,000 千円 668,399,984 千円

4,210 千円 103.85 ％ - 千円 4,210 千円

1,002,700,341 千円 106.07 ％ △ 1,661,208 千円 1,001,037,033 千円

出納整理期間中 平成20年5月末

Ｃ = Ａ + Ｂ 比　　率　Ａ 増　　　減　　　高 差　　引　　高

決算年度末現在高

　　　　　　Ｃ

26,574 千円 千円 93.66 ％ 141 千円 26,433


[基金残高の推移]
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16年度末 17年度末 18年度末 19年度末 20年5月末

繰入れた減債基金

同　減債基金以外

繰入れていない減債基金
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[image: image4.emf]　 単位：百万円

16年度末 17年度末 18年度末 19年度末 20年5月末

424,099 495,677 557,800 600,400 668,400

減債基金 274,200 346,377 409,200 452,200 520,200

減債基金以外 149,899 149,300 148,600 148,200 148,200

一般会計に繰入れていない基金 403,610 375,616 387,479 402,300 332,637

  減債基金 370,271 343,571 322,001 327,498 259,663

  減債基金以外 33,339 32,045 65,478 74,802 72,974

827,709 871,293 945,279 1,002,700 1,001,037

一般会計に繰入れた基金

区　　　　分

合計（基金残高）


平成19年度末の基金残高（運用金として一般会計に繰入れた額並びに用品調達基金及び災害救助基金の動産を除く）は、4,023億円であり、前年度末と比較し148億2,100万円、率にして3.82％増加している。
なお、平成20年5月末の基金残高（同）は3,326億3,700万円であり、平成19年度末と比較して696億6,300万円減少しているが、これは減債基金680億円の一般会計への繰入れ等によるものである。
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